

# Diário Oficial do

# Município

### Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 30 de abril de 2019

Ano IX - Edição nº 01084 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

## **SUMÁRIO**

- AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2019 RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2019
- PORTARIA MUNICIPAL Nº 271/2019

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Credenciamento

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA CNPJ n.º 13.714.142/0001-62

#### AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2019

A Prefeitura Municipal de Cafarnaum Bahia, torna público que abriu CHAMAMENTO PÚBLICO, sob o regime de CREDENCIAMENTO sob o nº 008/2019; **Objeto: CREDENCIAMENTO** de pessoas físicas e jurídicas interessadas em prestar serviços de lavagem de veículos e máquinas do Município de Cafarnaum Bahia. **DATA DE INÍCIO DO CREDENCIAMENTO:** A PARTIR DO DIA 29/04/2019 A 31/12/2019; **PRAZO PARA 1ª PRÉ-QUALIFICAÇÃO:** 08 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA **DATA DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE EDITAL;** Os interessados terão acesso ao Edital através do site <a href="www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes">www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcafarnaum/licitacoes</a> ou no Setor de Licitações e Contratos, sita à Rua Eduardo Barreto, nº 125, Telf. (74) 3646-1200, Centro de Cafarnaum/BA, 29 de Abril de 2019 - Jackson Aloan Souza Marques - Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

#### PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA CNPJ: 13.714.142/0001-62 RESULTADO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

A Comissão de Licitação da Prefeitura Mun. de Cafarnaum/BA torna público o resultado de CHAMAMENTO PÚBLICO, sob o regime de CREDENCIAMENTO Nº 004/19- Objeto: **CREDENCIAMENTO** de **RESTAURANTES**, na Cidade de Irecê/Ba, que cumpram os requisitos indicados neste Edital, para prestação de serviços de fornecimento de refeições (almoço), para atender demanda do Município de Cafarnaum Bahia; Emp. Credenciada: **EDINELIA CARVALHO DO CARMO - ME,** para o item 01; Cafarnaum/BA 29/04/2019; Jackson Aloan S. Marques – Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Portaria



PORTARIA MUNICIPAL N° 271/2019 DE 30 DE ABRIL DE 2019

A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e; através da Secretaria Municipal de Saúde; e,

**CONSIDERANDO**: O art.102, da Lei 11/97 - Estatuto dos Servidores Públicos Municipais.

CONSIDERANDO: O Requerimento da Servidora a Sr.ª Dalva Iris Lina Alves de Jesus, Agente Comunitário de Saúde, solicitando a Licença Premio junto ao RH desta Prefeitura.

#### Resolve:

**Art.1º** - Conceder Licença para interesse particular a funcionária, a Sr.ª **Dalva Iris Lina Alves de Jesus, Agente Comunitário de Saúde**, por um período de (02) dois anos, tendo início em 30 de abril de 2019, com final em 30 de abril de 2021, licença concedida com base no art. 102 do Estatuto do Servidor Público Municipal - Lei 11/1997.

**Art.2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Cafarnaum -Ba, em 30 de abril de 2019.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

> Vinicius Martins e Souza Secretário de Saúde

Rua: Djalma Rios, s/n-Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: \*\*(74) 3646-1200 E-Mail: Prefeituramc@yahoo.com.br

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba